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Kunngjøring av søknad om endring av manøvreringsreglement for
Holsbruvatn i Årdal kommune

Vi ber om at vedlagte kunngjøring blir rykket inn to ganger med ca. en ukes mellomrom i Sogn avis.

Norsk Hydro ASA, Postboks 980 Skøyen, 0240 OSLO belastes kunngjøringen. Vi ber om at kopi av
faktura og kunngjøring blir sendt NVE for kontroll av kunngjøringsdato og frister.

Kunngjøringen er også sendt pr e-post til annonser@mecglobal.com
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Side 2

Noregs vassdrags- og energidirektorat kunngjer

Søknad om endring av manøvreringsreglement for Holsbruvatn i Årdal
kommune
I 2001 fekk Hydro Aluminium AS konsesjon til å byggje nytt Tyin kraftverk i Årdalsvassdraget i Sogn
og Fjordane. Som ein del av denne konsesjonen vart det gjeve løyve til å regulere Holsbruvatn ved 1 m
senking i høve til normal vasstand i dag. Seinare vart det søkt om ei planendring som gjekk ut på at
vatnet frå Holsbruvatn skulle nyttast i gamle Tyin kraftverk. Holsbruvatn skulle då fungere som
inntaksmagasin, stadig med 1 m reguleringshøgde, men med ei heving av både HRV og LRV med 0,5 m
i høve til konsesjonen frå 2001. Denne endringa vart ikkje tydeleg framheva i planendringssøknaden og
verken NVE eller andre fanga opp dette gjennom sakshandsaminga. Då det vart gjeve løyve til
planendringa i 2008, vart difor Holsbruvatn ståande med dei same kotehøgdene for HRV og LRV som i
konsesjonen frå 2001. Hydro oppdaga dette då bygginga av nytt inntak skulle starte no i 2011. Dersom
Hydro skal kunne gjennomføre reguleringa av Holsbruvatn slik dei har planlagt, må reguleringshøgdene
formelt justerast gjennom ein ny konsesjon. Hydro søkjer difor om ei endring av reguleringshøgdene for
Holsbruvatn.

Søknaden vert handsama etter reglane i vassdragsreguleringslova § 6. Søknaden er tilgjengeleg på NVE
sin internettside: www.nve.no/Vannkraft og er lagt ut til offentleg gjennomsyn på biblioteket i Øvre
Årdal og rådhuset i Årdalstangen.

De kan få ein papirversjon av søknaden ved å kontakte Knut Solnørdal på e-post
Knut.Solnordal h ,dro.com eller tlf. 22 53 93 76.

Fråsegner sendes gjerne via internett www.nve.no/vannkraft, til nve@nve.no eller i brev til NVE —
Konsesjonsavdelinga, Postboks 5091, Majorstua, 0301 OSLO så snart som muleg og seinast innan 30.
september 2011.


